
UCHWAŁA NR XXVII/156/2012
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 27 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1240 i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117, poz. 679,Nr 134, poz.777, Nr 217, poz.1281,Nr 149, poz.887) oraz art. 
211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. 
Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726) uchwala 
się, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/73/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kikół na rok 2012 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2012 z dnia 17 lutego 2012r., Nr 
17/2012 z dnia 10 kwietnia 2012r. Nr 20/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r., Nr 25/2012 z dnia 30 maja 2012r, Nr 
32/2012 z dnia 28 czerwca 2012r,.Nr 41/2012 z dnia 30 lipca 2012r.,Nr 42/2012 z dnia 13 sierpnia 2012r. Nr 
48/2012 z dnia 14 września 2012r., Nr 54/2012 z dnia 28 września 2012r. Nr 58/2012 z dnia 12 października Nr 
58/2012 z dnia 18 października 2012r.,Nr 64/2012 z dnia 29 października 2012r.,Nr 67/2012 z dnia 15 listopada 
2012r. Nr.74/2012 z dnia 29 listopada 2012r., Nr 76/2012 z dnia 12 grudnia 2012r. Nr 79/2012 z dnia 21 grudnia 
2012r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XIV/74/2012 z dnia 1 lutego 2012r Nr XVI/86/2012 z dnia 7 marca 
2012r., Nr XVII/89/2012 z dnia 30 marca 2012r. Nr XVIII/97/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r. Nr XIX/101/2012 
z dnia 19 czerwca 2012r.,Nr XX/110/2012 z dnia 25 lipca 2012r, Nr XXI/115/2012 z dnia 27 sierpnia 2012r.Nr 
XXII/127/2012 z dnia 25 września 2012r., Nr XXIII/128/2012 z dnia 30 października 2012r.,Nr XXIV/138/2012 
z dnia 22 listopada 2012r.Nr XXVI/142/2012 z dnia 18 grudnia 2012r wprowadza się następujące zmiany : 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 23 426 820 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 21 693 424 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 1 733 396 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 25 773 980 zł ., z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21 607 675 zł . 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 166 305 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 347 160 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 2 200 000 zł 

- wolnych środków z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek w kwocie 147 160 zł 

2. Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 844 782 zł, zostaną pokryte 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 844 782 zł. 

3. Określa się łączna kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 191 942 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów w wysokości 844 782 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zmian zadań inwestycyjnych realizowanych w 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 100 000 zł , w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 900.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 200 000 zł, 

Id: 43ACCE1A-1808-4886-B057-A898DDFE8B60. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 5. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 900.000 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 200 000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 43ACCE1A-1808-4886-B057-A898DDFE8B60. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXVII/156/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na 2012 
rok dokonano następujących zmian: 

I. DOCHODY 

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 107 866 zł i zamkną się kwotą 

23 426 820 zł 

dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenie dochodów z tytułu najmu 
o kwotę 1 184 zł 

DZ. 756 

rozdział 75616 - zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku rolnego oraz od środków transportowych 
o kwotę 15 196 zł 

dz. 758 

rozdział 75802- Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie planu 
subwencji o kwotę 11 781 zł 

DZ. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90004 zwiększenie planu o zwrot kosztów inwestycji z Urzędu Marszałkowskiego o kwotę 75 546 
zł 

II Wydatki 

DZ. D z. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - z większenie planu wydatków o kwotę 4 2 
800zł z przeznaczeniem na pokrycie energii elektrycznej , zakup materiałów oraz wypłatę ekwiwalentów, 
zmniejszenie o kwotę 500 zł . 

rozdział 01095 -pozostała działalność -z zmniejszenie planu wydatków o kwotę 6 000 zł 

DZ. 400 -Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna gaz i wodę 

Rozdział 40002- - Dostarczanie wody - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz wydatki równe opłaty podatek VAT oraz koszty postępowania sądowego o kwotę łączną 7 
617 zł 

Dz 700- Gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami -zwiększenie planu z przeznaczeniem na 
pokrycie energii elektrycznej oraz zakup materiałów zmniejszenie planu wydatków na usługi oraz opłaty 
i składki. 

dz.710 

Rozdział 71004- plany zagospodarowania przestrzennego - zmniejszenie planu usług o kwotę 

3 000 zł 

DZ. 750 -Administracja publiczna 

rozdział 75022- zwiększenie planu na usługi o kwotę 2 000 zł, z mniejszenie planu wydatków 
przeznaczonego na wypłatę diet dla radnych o kwotę 400 zł z przeznaczeniem tej kwoty na zakup materiałów 

rozdział 75023-Urzędy gmin zwiększenie planu wydatków na zakup usług , materiałów, energii, dostępu do 
sieci internet oraz na wypłatę ekwiwalentu za odzież. Kwota zwiększenie to 16 400 zł kwota zmniejszeniaw tym 
rozdziale to 1 800 zł ( zmniejszenie dotyczy planów na szkolenia pracowników oraz usług remontowych ) 

rozdział 75095- Pozostała działalność -zmniejszenie planu o kwotę 39 600 zł 

DZ. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 6 000 zł. 
Zmniejszenie dotyczy zakupu energii oraz opłat i składek . 

Id: 43ACCE1A-1808-4886-B057-A898DDFE8B60. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



dz. 801 - Oświata i wychowanie 

rozdział 80101- szkoły podstawowe - zmniejszenie planu na odpis na ZFŚS o kwotę 7 292 zł zwiększenie na 
zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup tablicy interaktywnej 9 450 zł 

rozdział 80103 - zmniejszenie plano kwotę 230 zł również w związku z aktualizacją odpisu na ZFŚŚ, oraz na 
wynagrodzenia o kwotę 9 450 zł 

Rozdział 80104 - przedszkola - -zmniejszenie planu o kwotę 1439 zł na odpis na ZFŚS oraz zwiększenie 
planu na płace o kwotę 5 200 zł 

Rozdział 80110 -Gimnazja - zwiększenie planu wydatków na odpis na ZFŚŚ o kwotę 6 554 zł o raz 
zmniejszenie na wynagrodzenia 5 200 zł i zmniejszenie na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6 206 zł 

rozdział 80148 - Stołówki szkolne zmniejszenie planu o kwotę 530 zł oraz zwiększenie o kwotę 2 604 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

dz 852- pomoc społeczna 

rozdział 85214- zmniejszenie na świadczenia społeczne o kwotę 35 000 zł 

rozdział 85295- zwiększenie na świadczenia społeczne o kwotę 15 000 zł oraz na zakup materiałów o kwotę 
20 000 zł 

dz854-Edukacyjna Opieka wychowawcza 

rozdział 85401- zmniejszenie planu o kwotę 1246 zł oraz na ekwiwalenty za odzież i składki na FP o kwotę 
2 202 zł , zwiększenie na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 5 804 zł 

Dz 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90004 - zwiększenie o kwotę 1 300 zł 

rozdział 90015- Oświetlenie uliczne o kwotę 4 700 zł 

rozdział 90095- przesunięcie między paragrafami o kwotę 300 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 43ACCE1A-1808-4886-B057-A898DDFE8B60. Podpisany




